اما رسانه‌های امریکائی و اسرائیلی در مورد «صاحبان سگ» کاملاً سکوت می‌کنند. درز هر گونه اطلاعات در مورد «صاحبان سگ»، بلافاصله توسط انجمن ضد افترای فوق‌الذکر ثبت می‌شود و بشدت مجازات می‌شود. با این حال، می‌توان چیزی در مورد «صاحبان سگ» در کتاب‌های فئیندلی و داگلاس رید خواند.

منتشره در: [بنیاد فرهنگ ستر ایتزیک](#)

۱۴ آبان - عقرب ۱۴۰۳

[4نومبر 2024](#)

*- پروفیسور، دکتر علوم اقتصاد، مدیر مرکز پژوهش‌های اقتصادی «شاراپوف» فدراسیون روسیه، پژوهشگر مسائل پشت صحنه